[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район,,
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 апреля 2018 года                                                                                     №​ 209-лс
	О выделении рабочих мест в Кировской районной администрации для трудоустройства инвалидов

В соответствии со ст. 224 Трудового кодекса Российской Федерации, со                    ст. 21 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,  с законом Калужской области от 31.03.2004 № 300-ОЗ «О регулировании правоотношений в сфере квотирования рабочих мест для инвалидов на территории Калужской области», с постановлением Правительства Калужской области от 04.03.2013 № 113 «О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 26.08.2004 № 272 «Об утверждении Порядка предоставления информации о выполнении квоты для приема на работу инвалидов и имеющихся вакансиях для трудоустройства инвалидов», представлением Кировской межрайонной прокуратуры от 30.03.2018 № 7-52-2018, статьей 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»,
1. Выделить в Кировской районной администрации рабочие места для трудоустройства инвалидов в счет установленной квоты, исходя из среднесписочной численности работников:

- главный специалист отдела бухгалтерского учета;

- ведущий эксперт отдела организационно-контрольной, архивной работы и взаимодействия с поселениями.

2. Заместителю Главы администрации по управлению делами Никиташкину А.А. организовать работу по представлению, в установленном порядке информации, необходимой для организации занятости инвалидов.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы Кировской

районной администрации      Г.В. Кропачев